' •

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO Nº. 7954, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012.

AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O ~ljCRÍTO 5892/.2004
DATA: 09 /J.01.J..

'í~

Designa servidor para responder Interinamente pelo
cargo de Secretário Municipal de Obras - SEOB.

A PREFEITA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município.

D E C R E T A:

Art. !º. Fica designado o servidor ADEMÁLIO SIMPLICIO BARBOSA, para responder
interinamente pela SECRETARJA MUNICIPAL DE OBRAS, pelo período de 24/09/2012 à
08/10/2012.

Art. 2º. A designação do servidor obedece ao disposto no§ 4° do artigo 161 da Lei n-0
236012001 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município da Serra).

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 21 de setembro de 2012.

Oficio SEOBIDAA nº 4512012

'"

M~
MADALENA SANTANA GOMES

Prefeita em Exercício

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n. 0 OI, Centro - Serra/ES -- CEP 29 ! 76-900 - Tel. (27) 3251-7804
email: dça@serra.es.gov.br